ERI$[]il0
r-_:_____'-':-._1

I ííil! I

.r"'.r
ESTADO OA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAT DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO
REQrrERrl.lEltro N" 396/2025 .

Illí. PE d 5

cRIsÀNTo cA\,ALcÀÀIrE FÀRIÀS sEGI,!ÍDo, Vereador com assento
n."i, cu"u Legislativa depois da tramitação regimental vem

requerer:

Que selam tomadas as
placas de identificação
cidade.

O requerente Pede o apolo
aprovação do Presente Pedido,
Executivo MuniciPal.

providências Para
das ruas do Bairro

a instalação de
do CamPo, nesta

Justificativa:

Considerando que a cofocaÇão de placas indicativas com os

nomesdasruasrepresentaumatosimples,masdegrande
importância para a mobilidade urbana' a cidadania e a

valorização da nossa cidade '

unân ime
bem como

seus pares na
parte do Poder

amanguaPe, em 25

de
por

SaIa das Sessôes da
de agosto de 2025.

CRI

e Silva Neto
residente

Câma

r*M-

CÂMARA MUNICIPAL DE

MAMANGUAPE
Ê Daqui qu€ começa o a{anço.

un

I

Ana Slha

2" Secrstâú

SEGUNDO

ERr$[]lm
SEGUNDO

r-Íl I

1#l+

esraoo oa panaísa

CÂMARA MUNlctPAt DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO
REQUERrllEltro N" 396/2025 .

p4]rM. d 5

CRISÀ!{IO CÀVÀLC.AN:IE FÀRIÀS SECUIIDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem

requerer:

providências Para a instalação de

das ruas do Bairro do CamPo, nesta

Justificativa:

Que sejam tomadas as
placas de identifÍcaÇâo
cidade.

O requerente Pede o aPoro
aprovação do Presente Pedido,
Executivo MuniciPal .

Considerando que a colocação de placas indicativas com os

nomes das ruas representa um ato simples, mas de grande

importância para a mobilidade urbana, a cidadania e a

valorização da nossa cidade.

unân ime
bem corno

seus Pares na
parte do Poder

anguape, em 25

de
por

Sala das Sessões da
de agosto de 2025.

CRI

e Silva Neto
nte

Câma

Vere

no

"Áw

CÂMARA MUNTCIPAL DE

MÂl,lAllGUAPE
É Daoul oue com€cã o aranço.

un

I

Ana Sltva

?' Secretâria

Í-:---:1